955 de 7 de julio de 2025, convocatoria que
debe regir la concesión de subvenciones a asociaciones que promueven la igualdad
del ejercicio 2025:

https://albal.es/content-albal/uploads/2025/07/Bases-IGUALDAD_CAST_-_SEFYCU_6592496.pdf

Cuarto.- Dotación presupuestaria.

Un máximo de mil quinientos euros (1.500,00 €), con cargo a la aplicación
presupuestaria 413.2311.480600 (Igualdad: Subvenciones Asociaciones Igualdad) del
presupuesto vigente del Ayuntamiento. La concesión de las subvenciones estará
condicionada a la existencia de crédito adecuado y suficiente en el presupuesto al